

# JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE *RIACHO DOS CAVALOS/PB*

#### IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLVI Publicação Semanal Terça Feira, 20 de Setembro de 2022.

### EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

Comissão Permanente de Licitação, Rua Dr. Antônio Carneiro, 58 - Centro - Riacho dos Cavalos - PB, no horário das 07:00 as 11:00 horas dos dias úteis. Telefone: (83) 99655–9439. E-mail: prefeitura@riachodoscavalos.pb.gov.br. Riacho dos Cavalos - PB, 20 de Setembro de 2022. LORETA MARIA VIEIRA - Presidente da Comissão

# GESTOR E FISCAL DO CONTRATO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2022

Nos termos da norma vigente e observado o disposto no respectivo processo, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MECÂNICOS A SEREM REALIZADOS NOS VEÍCULOS E MÁQUINAS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB — CONFORME ESPECIFICAÇOES DO TERMO DE REFERÊNCIA; DESIGNO os servidores Ronaldo Soares Farias de Andrade, Secretario de Administração, como Gestor; e Ronaldo Soares Farias de Andrade, Secretario, para Fiscal, do contrato decorrente da licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 00019/2022, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente. Riacho dos Cavalos - PB, 19 de Agosto de 2022. FRANCISCO EUDES VIEIRA DE ARAÚJO - Prefeito Constitucional.



### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

#### ADJUDICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00023/2022

Com base nos elementos constantes do processo correspondente e observadas as disposições da legislação vigente, referente ao Pregão Eletrônico nº 00023/2022, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FORMA GRADUAL/PARCELADA DE PNEUS PARA ATENDER A DEMANDA DA FROTA DE VEÍCULOS E MÁQUINAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB – DURANTE O ANO DE 2022 – CONFORME DESCRITO NO TERMO DE REFERÊNCIA; ADJUDICO o seu objeto a: A B CAVALCANTE EIRELI - R\$ 67.590,00; J A L SILVA COMERCIO VAREJISTA DE PNEUMÁTICOS EIRELLI - R\$ 62.860,00; TOP PEÇAS VIDRO CENTRO AUTOMOTIVO LTDA EPP - R\$ 360.093,00. Riacho dos Cavalos - PB, 12 de Setembro de 2022. LORETA MARIA VIEIRA - Pregoeira Oficial.



#### ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

## RESULTADO FASE PROPOSTA - TOMADA DE PREÇOS $N^{\circ}$ 00003/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONCLUSÃO RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB - CONFORME PROJETO E PLANILHAS/TERMO DE REFERENCIA - CONTRATO DE REPASSE 1068.852-35/2018 MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL DO PROGRAMA DO PLANEJAMENTO URBANO. LICITANTE DECLARADO VENCEDOR e respectivo valor total da contratação: CONSTRUTORA SUASSUNA & MARTINS LTDA - Valor: R\$ 924.917,14. Dos atos decorrentes do procedimento licitatório, caberão recursos nos termos do Art. 109, da Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações. Maiores informações poderão ser obtidas junto a

EXPEDIENTE

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita - Prefeito - Francisco Eudes Vieira de Araújo

1